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Biologian, maantiedon ja terveystiedon päätoiminen tuntiopettaja 1.8.2025 alkaen/ 
Euran yhteiskoulu   
        
 Biologian, maantiedon ja terveystiedon päätoimisen tuntiopettajan 
 virka on ollut haettavana 10.3.2025 klo 12.00 mennessä. 
 Hakuilmoitus on julkaistu Kuntarekryssä, Työmarkkinatorilla, 
 Alasatakunta- lehdessä sekä kunnan kotisivuilla. Hakuajan 
 päättymiseen mennessä hakemuksia saapui yhteensä 16. 

 
Koulutuksen, työkokemuksen ja hakuilmoituksessa mainittujen 
valintakriteerien perusteella haastatteluun kutsuttiin neljä 
hakijaa: FM Suvi Korkala, FM Anni Alitupa, FM Tero Palonen ja 
FM Kaisa Vahtera. Korkala ei saapunut haastatteluun. 
Haastattelut pidettiin 13.3.2025 yhteiskoululla. Haastattelijoina 
toimivat sivistysjohtaja Matti Kompuinen ja perusopetuksen 
rehtori Minna Lääperi. 
 
Haastattelijoiden yksimielinen ehdotus on, että virkaan 1.8.2025 
alkaen valitaan Kaisa Vahtera, jonka taidot ja kyvyt sekä tehtävän 
aikaisempi hoitaminen antavat hyvän käsityksen henkilön 
ammattitaidosta ja sopivuudesta haettavaan tehtävään. 
Vahteralla on tehtävään sopiva koulutus ja haastattelussa esille 
tulleet henkilökohtaiset ominaisuudet ja vuorovaikutustaidot, 
joiden perusteella hänellä on parhaat edellytykset tehtävän 
hoitamiseen. 

 
Päätös Päätän valita biologian, maantiedon ja terveystiedon päätoimisen 

tuntiopettajan virkaan 1.8.2025 alkaen FM Kaisa Vahteran. 
Valitun on ennen valinnan vahvistamista toimitettava 
hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ja esitettävä lain 
(504/2002) mukainen rikosrekisteriote. Viran täyttämisessä 
noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Euran kunta 
Sivistyslautakunta 
Sorkkistentie 10 
27510 EURA 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


